відшкодувати Департаменту управління активами  Запорізької міської ради 

витрати, пов’язані з підготовкою об’єкта приватизації до продажу (надання 

послуг з проведення незалежної оцінки об’єкта та рецензування звіту про оцінку 

об’єкта) у сумі 7685,00 (сім тисяч шістсот вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) 

грн. без ПДВ. Зазначені кошти перераховуються з рахунку Покупця на рахунок 

Департаменту управління активами Запорізької міської ради 

№ UA238201720344270005000001091 в Державній казначейській службі 

України в м. Києві, код ЄДРПОУ 45013287, про що письмово повідомити